همانا که می‌گویند: پروردگارا! ما را از این شهری که مردمش ستم پیشه اند بیرون ببر! و از جانب خود برای ما سرپرستی قرار ده، و از نزد خویش یاور می‌گردان!

برای ما تعیین فرما!

داکتر نسرين نواز

رئيس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 013 / 1439 AH

10 جمادی الثاني 1439 هـ.ق

2 مارچ 2018 م